Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   53 / 06

Wójta  Gminy Ryjewo

z dnia 6 grudnia 2006 roku

w sprawie:  zmian w budżecie gminy na rok 2006.

             Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2), i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§  1.

1. Dochody budżetu gminy na 2006 rok  zmniejsza się  o  kwotę                       10.339,-  zł   

do wysokości   11.392.600,- zł.
2.   Wydatki budżetu gminy na 2006 rok zmniejsza się o kwotę                          10.339,-  zł 

      do wysokości   11.726.100,- zł.                                      

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zmniejsza o kwotę                 10.339,-  zł
      do wysokości    2.109.219,- zł.
4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zmniejsza się o kwotę            10.339,-  zł
      do wysokości    2.109.219,- zł. 

§  2.

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.

§  3.

Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§  4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                                                                   Wójt  

                                                                                                           Józef Gutowski

                                                                                Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  53/06

                                                                                Wójta Gminy Ryjewo z dnia 6 grudnia 2006 r. 

                                                                                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu gminy w związku

ze zmniejszeniem dotacji celowej
DOCHODY:
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zmniejszenia 
	Stan 

po zmianach

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
	10.339
	18.063

	
	75109
	
	Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
	10.339
	17.163

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	10.339
	17.163

	Razem
	10.339
	11.392.600


WYDATKI:
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	797
	11.136
	18.063

	
	75109
	
	Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
	797
	11.136
	17.163

	
	
	3030
4110

4170

4210

4300

4410
	Różne wydatki na rzecz osób fiz.
Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	-
-

-

-

-

797
	7.365
1

1.960

579

1.231

-
	7.365
147

3.158

3.993

1.132

1.347

	Razem
	797
	11.136
	11.726.100

	Saldo
	10.339


                                                                               Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/06                      

                                                                               Wójta Gminy Ryjewo z dnia 6 grudnia 2006 r. 

                                                                               w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Zmiana planu finansowego zadań w zakresie administracji rządowej 

zleconych gminie
DOCHODY:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zmniejszenia 
	Stan 

po zmianach

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
	10.339
	18.063

	
	75109
	
	Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
	10.339
	17.163

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	10.339
	17.163

	Razem
	10.339
	2.109.219


WYDATKI:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	797
	11.136
	18.063

	
	75109
	
	Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miasta oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
	797
	11.136
	17.163

	
	
	3030

4110

4170

4210

4300

4410
	Różne wydatki na rzecz osób fiz.

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	-

-

-

-

-

797
	7.365

1

1.960

579

1.231

-
	7.365

147

3.158

3.993

1.132

1.347

	Razem
	797
	11.136
	2.109.219

	Saldo
	10.339


                                                                                Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/06                      

                                                                                Wójta Gminy Ryjewo z dnia 6 grudnia 2006 r. 

                                                                                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Przeniesienie wydatków między paragrafami
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	75023
	
	Urzędy gmin
	128
	128
	1.221.845

	
	3110

4280
	Świadczenia społeczne
Zakup usług zdrowotnych
	128
-
	-
128
	9.668
472

	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	900
	900
	900

	
	4110

4120

4170

4210

4300
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych 
	115

16

668

101

-
	-

-

-

-

900
	115

16

668

101

-

	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	3.306
	3.306
	108.106

	
	4210
4300
	Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
	-
3.306
	3.306
-
	41.692
16.964

	80101  
	
	Szkoły podstawowe             
	1.648
	1.648
	2.581.791

	
	4110

4170

4300
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych
	798
850

-
	550
-

1.098
	289.300
24.150

120.041

	80146
	
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
	11.473
	11.473
	19.738

	
	3250
4210

4300

4410
	Stypendia różne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
	-
3.000

7.621

852
	11.473
-

-

-
	7.615
3.000

7.621

1.502

	90095
	
	Pozostała działalność
	283
	283
	86.720

	
	4270
4300
	Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych
	283
-
	-
283
	6.683
33.217

	Razem
	17.738
	17.738
	11.726.100


                                                                               Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 53/06                      

                                                                                Wójta Gminy Ryjewo z dnia 6 grudnia 2006 r. 

                                                                                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Zmiana planu finansowego wydatków 
związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej 
– przeniesienie wydatków między paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	900
	900
	900

	
	4110

4120

4170

4210

4300
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych 
	115

16

668

101

-
	-

-

-

-

900
	115

16

668

101

-

	Razem
	900
	900
	2.109.219


